

Nasz znak: 14/zp/2023

Odpowiedź nr 2

Na zapytanie do swz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.
„Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.”
ogłoszonego w witrynie TED pod nr 2023/S 219-688754
z dnia 14.11.2023r.

W dniu 16.11.2023 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww. postępowania o następującej treści:

- Pakiet 1, Pozycja 71**, Calcium chloratum amp 67mg/ml x 10amp.a 10ml: Czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu Calcium Chloratum WZF rozt. do wstrz. 67 mg/ml 10 amp x 10 ml?
- Pakiet 14, Pozycja 1**, Bupivacainum h/chlor.Haevy amp. pakowana sterylnie 5mg/ml x 10: Czy Zamawiający dopuści Bupivacaine Spinał Heavy w blistrach nie jałowych, co spowoduje bardziej konkurencyjną ofertę końcową dla szpitala ?
- Pakiet 12, Pozycja 4**, Cefprozidum inj. 1000mg x 1fiolka: Czy Zamawiający wymaga, aby Cefprozidum zachowywał po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 2-8°C?
- Pakiet 12, Pozycja 8**, Ciprofloxacinum inj. 2mg/ml x 20poj.a 200ml: Czy Zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu, co zapewni lepszą tolerancję terapii zakażeń (mniej reakcji uczuleniowych, wysypek i odczynów skórnych)?
- Pakiet 16, Pozycja 8**, Fentanylum inj.i.m., i.v., s.c., zewnątrzoponowo, podpajęczynówkowo 0,1mg/2ml x 50amp.a 2ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?
- Pakiet 16, Pozycja 10**, Midazolamum inj. 1mg/ml x 10amp.a 5ml: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
- Pakiet 16, Pozycja 11**, Midazolamum inj. 5mg/ml x 10amp.a 1ml: Czy Zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?
- Pakiet 16, Pozycja 13**, Morphiumum inj. 10mg/ml x 10amp.a 1ml: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, zgodnie z ChPL?
- Pakiet 16, Pozycja 11**, Midazolamum inj. 5mg/ml x 10amp.a 1ml: Czy Zamawiający wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPL miały możliwość mieszania w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 25°C?
- Pakiet 6, Pozycja 28**, Propofolum inj. 10mg/ml x 5fiol.a20ml: Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 12 godzin w temperaturze do 25 stopni Celsjusza?
- Pakiet 5, Pozycja 11**, Lidocainum inj. 1 x 5fiol.a20ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako

składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu?

12. **Pakiet 5, Pozycja 12**, Lidocainum inj. 2 x 5fiol.a20ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu?
13. **Pakiet 5, Pozycja 13**, Lidocainum inj. 1 x 10amp.a2ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu?
14. **Pakiet 5, Pozycja 14**, Lidocainum inj. 2 x 10amp.a2ml: Czy Zamawiający wymaga, aby zaferowany produkt lidokainy posiadał wskazanie w dożylnym leczeniu bólu w okresie okołoperacyjnym jako składnik analgezji prewencyjnej i multimodalnej zgodnie z ChPL produktu oraz zgodnie z zaleceniami leczenia bólu 2019 opublikowane przez Polskie Towarzystwo Badania Bólu?

Odpowiedzi Zamawiającego

1. Pakiet 1, Pozycja 71 Tak, Zamawiający dopuści.
2. Pakiet 14, Pozycja 1 Tak, Zamawiający dopuści.
3. Pakiet 12, Pozycja 4 Tak, Zamawiający wymaga.
4. Pakiet 12, Pozycja 8 Tak, Zamawiający ma na myśli ciprofloksacynę w postaci monowodzianu.
5. Pakiet 16, Pozycja 8 Tak, Zamawiający wymaga.
6. Pakiet 16, Pozycja 10 Tak, Zamawiający wymaga.
7. Pakiet 16, Pozycja 11 Tak, Zamawiający wymaga.
8. Pakiet 16, Pozycja 13 Tak, Zamawiający wymaga.
9. Pakiet 16, Pozycja 11 Tak, Zamawiający wymaga.
10. Pakiet 6, Pozycja 28 Tak, Zamawiający wymaga.
11. Pakiet 5, Pozycja 11 Tak, Zamawiający wymaga.
12. Pakiet 5, Pozycja 12 Tak, Zamawiający wymaga.
13. Pakiet 5, Pozycja 13 Tak, Zamawiający wymaga.
14. Pakiet 5, Pozycja 14 Tak, Zamawiający wymaga.

PREZES ZARZĄDU

Iwona Andrzejczyk-Szawerdo

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno → Dostawa leków dla Szpitala w Dębnie w 2024r.

Anna Kołosowska
mgr farmacji